
Oppdal gjør seg igjen klar til å ta imot landets skytter-

entusiaster under Landsskytterstevnet i 2013. 

 -Vi ønsker velkommen til stevnet som arrangeres i et 

topp moderne skyteanlegg, sier formann i Opdal Skyt-

terlag Arnt Erik Gorset og formann  i Lønset skytterlag 

Torbjørn Horvli. 

Det frivillige skyttervesen runder 120 år i 2013.  

Landsskytterstevnet i 1993 og 2003 samlet et folkehav 

uten like. 15 - 20 000 besøkende var i Oppdal under 

stevnedagene, og vi håper på minst det samme I 2013.

Velkommen!
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LAnG ErfArInG
Oppdal sto som arrangør av Landsskytterstevnet  i 1993 og 2003, og 

har vært en av de 10 arrangørene som har delt på dette arrange-

mentet. Oppdal har lang erfaring  som vertskap for store nasjonale 

og internasjonale idrettsarrangement. Bygda vet hva som skal til for 

gjennomføringen, sier de to lederne, som ser fram til at bygda samler 

seg om et nytt gigantstevne. I samarbeid med Oppdal kommune, blir 

Opdal og Midtbygden skytterlag og Lønset skytterlag vertskap for ar-

rangementet i 2013. 

I 1993 var det jubileumsstevnet for Det frivillige Skyttervesen som da 

var 100 år. Med om lag 6800 deltagere var dette det nest største LS 

som noen gang er arrangert. I 2003 møtte 5270 skyttere, også dette 

et av de største stevnene. Arrangørlagene gjennomførte to av de 

flotteste og mest kompakte stevner noen gang, sier skytterlagsfor-

mennene  Arnt E. Gorset og Torbjørn Horvli.

TEknOLOGI
Hovedarenaen ble bygd opp til stevnet i 1993 og betydelig oppgradert 

til stevnet I 2003. Den vil i 2013 i hovedsak bli brukt som sist.

Anlegget har et moderne administrasjonsbygg. Banene har store, 

gode standplasser med voller som skjermer godt for støyen. Som 

sist vil det kun bli brukt elektroniske skiver. Felthurtigskytingen og 

Stangskytingen går på hovedarenaen for å gjøre arrangementet mest 

mulig kompakt.

Servicebygget (Curlinghallen) framstår i dag som et flott byggverk, 

som vi er meget stolte av. Fra september til over påske ligger det 

kunstis i hallen, og det spilles curling på alle nivåer fra NM, eliteserie 

til bedriftsspill, forteller skytterlagsformennene.

GOD OVErnATTInGSkAPASITET
Som ved de forrige stevnene vil det bli opprettet en sentral som skal 

håndtere all innkvartering, og skytterne oppfordres til å benytte 

denne. Som arrangør ønsker vi å ha den best mulige oversikt over 

hvor den enkelte bor og over tilgjengelig kapasitet. Skyttercampen 

ved arenaen blir den største med plass til ca 1000 vogner. Sentrum-

sområdet får plass til ca 300 vogner. Sammen med kommersielle 

plasser kan vi ta  i mot over 2000 campingvogner, og med  hotell, 

appartement, hytter og privat innkvartering gir dette sengeplass til 

alle våre gjester.

nOE fOr EnHVEr SmAk
Oppdal byr på mange fritidsaktiviteter, ingen behøver å kjede seg 

mellom slagene.

Vi nevner turistbåten på Gjevilvatnet, golfbanen som ligger like ved 

skytebanen, eller gondolbanen til  toppen av Hovden. Der kan man 

nyte den flotte utsikten fra Toppen restaurant.

En fin fjelltur til en av seterdalene anbefales, og kanskje en smak av 

ekte seterrømme!

Vi ønsker alle skyttere og deres familier velkommen til et nytt 

landsskytterstevne i Oppdal, sier Gorset og Horvli. 

Se også www.oppdal.com

Vinnere av LS Oppdal 1993: Morten Rudi, Åse Randi Nordstad og Tor Arne Solbakken

Vinnere av LS Oppdal 2003: Ann Kristin Aarskog, Gunnar Halbjørhus og Tor Erik Fosli.


